
Zápis ze schůzky kontrolní komise dne 22.3.2017 
 

Přítomni: Jedenáctíková Helena, Makovičková Hana, Boušová Boleslava 
 

1) Kontrola pokladní knihy – v pokladně je částka  8.310,- Kč  k 31.12.2016 

 

2) Stav účtů k 8.3.2017 

 

     Běžný účet            1 791.136,55  Kč 

     Spořící účet              692,668,12  Kč 

     Úvěrový účet         2 611.031,32 Kč 

 

3) Úvěr na 5 000.000,- Kč byl k 30.9.2016  doplacen do částky 1 745.587,- Kč a 

tato částka byla uhrazena nových úvěrem, který byl navýšen platbou faktur 

ve výši  

549.700,- Kč  

157.872,32 Kč   

157.872,00 Kč firmě provádějící výměnu stoupaček teplé a studené vody a 

plynového rozvodu na celkovou částku ke dni 31.3.2017   

2 611.031,32 Kč 

Doplatek firmě cca 161.000,- Kč včetně DPH již bude proveden z běžného      

účtu. 

Celkem firmě 1 026.444,- Kč, schválena částka 1 026.490 Kč dne 

30.11.2016 na schůzi společenství SVJ. 

Dle sdělení vedení SVJ bylo čerpání úvěru ukončeno a počínaje 4/2017 

začne být splácen po dobu 3 let ( tj. do 3/2020 ) dle domluvených podmínek 

a nelze ze strany  poskytovatele úvěru akceptovat mimořádné splátky. Úrok 

po celou dobu splatnosti je 1,15 % 

 

4) Dlužná částka  neplatičů 102.064,- Kč na zálohách k 31.12.2016 

 

5)  Kontrolní komise provedla kontrolu inventarizační knihy a karet drobného 

majetku = 70 položek  ( končí 1.12.2015) .Ke dni 1.4.2016 byly vyřazeny 

položky 8 a 20. 

 

6)  Byla zkontrolována účetní uzávěrka r. 2016 a již podané daňově přiznání za 

r.2016 na FÚ. 

 

Kontrolní komise končí svoji činnost k 31.3.2017. Do konce března budou 

předány podklady nové kontrolní komisi. 

 

Zapsala : Makovičková 

 


